[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2025 № 1190
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для формирования единого подхода к осуществлению закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области, Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской     области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области (далее — Регламент), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 06.02.2025 № 96 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области от 12.02.2025 № 116, от 09.04.2025 № 394, от 04.07.2025 № 779), следующие изменения:
1.1. В пункте 11.4 раздела 11 Регламента слова «Отдел по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» заменить словами «Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
1.2. В пункте 11.6 раздела 11 Регламента слова «отдела по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» заменить словами «Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области Чистенина А.Е.
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области

                                                          С.В. Николаев
О внесении изменений в Регламент работы муниципальных заказчиков муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» с использованием модуля «Малые закупки» автоматизированной информационной системы государственных закупок Смоленской области